
UCHWAŁA NR ORN.0007.10.2013
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu środków trwałych do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie aportu środków trwałych wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 19-400 Olecko ul. Tunelowa 17 o łącznej wartości 129 899,86 zł 
(słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych osiemdziesiąt sześć groszy). 

2. Aport rzeczowy do kwoty 129 500,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset złotych) przeznaczony jest 
na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki poprzez utworzenie 259 udziałów po 500 zł. 

3. Nadwyżka ponad wartość nominalną udziałów w wysokości 399,86 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych osiemdziesiąt sześć groszy) przeznaczona jest na kapitał zapasowy Spółki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 7438A60A-36BA-41E6-81CA-126E868E9DC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ORN.0007.10.2013 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 29 marca 2013 r. 

    
    

    
       

Zestawienie aportu środków trwałych do PWiK Sp. z o.o. Olecko  

L.p.
Element 

i parametry 
techniczne

Lokalizacja Jed. Ilość
Wartość 
środków 
trwałych

 

Okres wykonania - 2009 r.  

Sieć wodociągowa i kanalizacja sanitarna ul. Parkowa w Olecku  

1. 

Sieć 
wodociągowa 

PE DN 110mm m 190,30  

2. 

Przyłącza 
wodociągowe 
PE DN 40mm 

Olecko 

m 33,50 

38 174,33 

 

3. 

Kanalizacja 
sanitarna PVC 

DN 200mm m 117,00  

4. 

Kanalizacja 
sanitarna PE DN 

90mm m 58,70  

5. 

Przyłącza 
kanalizacyjne 

PVC DN 160mm m 64,00  

6. 

Sieciowa 
przepompownia 

ścieków 

Olecko 

szt. 1,00 

91 725,53 

 

 Ogółem 129 899,86  

       
       
       
       
       
       
       
       

Id: 7438A60A-36BA-41E6-81CA-126E868E9DC4. Podpisany Strona 1




